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Wszyscy Wykonawcy 

 

 
Dotyczy : postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego                

na dostawę implantów ortopedycznych, materiałów medycznych.  

 

 

     ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

 

        Działając na podstawie art. 38  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych z dnia                              

29 stycznia 2004 r. ( t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z póź. zm. )  w związku z pytaniami zadanymi przez 

wykonawców w toku postępowania o  udzielenie zamówienia publicznego  Zamawiający udziela wyjaśnień. 
 

Pytanie nr 1 - dotyczy grupy 5 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 1 siatek do zaopatrywania przepuklin w rozmiarze 
6x11 cm lub 7,6x15 cm lub 10x15 cm? W przypadku odpowiedzi pozytywnej prosimy o wskazanie, który z  ww. 

rozmiarów może zaoferować wykonawca. 
Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.  

 

Pytanie nr 2 - dotyczy grupy 5 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 3 siatek do zaopatrywania przepuklin w rozmiarze 
20x20 lub 30x30 cm? W przypadku odpowiedzi pozytywnej prosimy o wskazanie, który z  ww. rozmiarów może 

zaoferować wykonawca. 

Odpowiedź na zapytanie: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.  

 

Pytanie nr 3  - dotyczy grupy 5 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 1-3 siatek do zaopatrywania przepuklin pachwinowych 
i brzusznych wykonanych  z polipropylenu monofilamentowego o następujących parametrach: 

 gramatura –  85 (±5) g/m
2
, 

 grubość siatki – 0,43-0,47 mm,  

 grubość nici – 0,1 mm, 

 wielkość oczek 

 wysokość – 0,65-0,69 mm, 
 pora – 0,63-0,67 mm? 

Pozostałe parametry zgodne z siwz. 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.  

 

Pytanie nr 4  - dotyczy grupy 5 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 1-3 siatek do zaopatrywania przepuklin pachwinowych 
i brzusznych wykonanych  z polipropylenu monofilamentowego o następujących parametrach: 

 gramatura –  120 (±5) g/m
2
, 

 grubość siatki – 0,69-0,74 mm,  

 grubość nici – 0,1 mm, 

 wielkość oczek 



 wysokość – 0,85-0,89 mm, 

 pora – 0,83-0,87 mm? 

Pozostałe parametry zgodne z siwz. 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.  

 

Pytanie nr 5  - dotyczy grupy 5 

Czy Zamawiający w celu zwiększenia konkurencyjności asortymentowo-cenowej w ramach grupy 5 wyrazi zgodę 

na wyłączenie pozycji 1-3 do osobnej grupy tworząc tym samym dwie odrębne części: jedną z siatkami                             

do zaopatrywania przepuklin z polipropyleu, osobną z siatkami z  poliestru? 
Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.  

 

Zamawiający 

 


